

Myrrhøj Holding ApS

Lundbyesgade 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 76 97 59

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Jesper Myrrhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Myrrhøj Holding ApS Lundbyesgade 32 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 76 97 59 Stiftet: 1. december 2000 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Myrrhøj Gitte Myrrhøj
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12 12, 9100 Aalborg
Dattervirksomheder	Bubetti A/S, Aalborg Myrrhøj Detail ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	156.931	142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.727	-57
Driftsresultat	100.204	85
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-274.751	-142
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.316	11
Øvrige finansielle omkostninger	-25.612	-26
Resultat før skat	-186.843	-72
Skat af årets resultat	-25.234	-21
Årets resultat	-212.077	-93
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101
Disponeret fra overført resultat	-212.077	-194
Disponeret i alt	-212.077	-93

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.739.685	1.796
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.739.685</u>	<u>1.796</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	467.993	652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>467.993</u>	<u>652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.207.678</u>	<u>2.448</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	521.733	301
Tilgodehavender i alt	<u>521.733</u>	<u>301</u>
Likvide beholdninger	0	40
Omsætningsaktiver i alt	<u>521.733</u>	<u>341</u>
Aktiver i alt	<u>2.729.411</u>	<u>2.789</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	165
Overført resultat	755.174	967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101
Egenkapital i alt	<u>880.174</u>	<u>1.233</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	442.008	207
Hensatte forpligtelser i alt	<u>442.008</u>	<u>207</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.081.858	1.119
Selskabsskat	23.234	21
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.092</u>	<u>1.140</u>
Gældsforpligtelser	37.500	38
Gæld til pengeinstitutter	47.495	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Selskabsskat	21.054	16
Anden gæld	189.088	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.137</u>	<u>209</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.229</u>	<u>1.349</u>
Passiver i alt	<u>2.729.411</u>	<u>2.789</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Bubetti A/S	Aalborg	100 %
Myrrhøj Detail ApS	Aalborg	100 %
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.119.358	1.157
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.500</u>	<u>-38</u>
	<u>1.081.858</u>	<u>1.119</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>190.070</u>	<u>190</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.137 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.740 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers gæld til pengeinstitut. Gælden udgjorde pr. 30. september 2017 t.kr. 3.172.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
